АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
13.02.2023                                                                       № 12-п

О принятии расходного обязательства.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Установить, что финансовое обеспечение принятия расходного обязательства  «Капитальный ремонт дороги местного значения в селе Кувай, улица Советская Новосергиевского района Оренбургской области» в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Кувайский сельсовет в рамках муниципальной программы: «Устойчивое развитие территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
2. Определить главным распорядителем бюджетных средств–администрацию муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области(далее–администрация).
3. Определить администрацию ответственной:
  3.1.По предоставлению главному распорядителю средств областного бюджета: Министерству строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области, комплекта документов, отвечающих требованиям, установленным Соглашением о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования на софинансирование расходов по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.
 3.2. По предоставлению главному распорядителю средств областного бюджета – Министерству строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области  отчетности по форме и в сроки, установленные Министерством строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургскойобласти.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации
Кувайского сельсовета  	                                                                    В.В. Леденев